Das Innovationsunternehmen
LTG Aktiengesellschaft
Querstromventilatoren
Typenreihe TA, TAt, TEt und GA
Laufraddurchmesser 90 mm
Beispiel:
Querstromventilator Typ TAR 90
(Motoranbau rechts)

hem Temperatureinsatzgebiet.
Einsatzbedingungen
Fördermitteltemperaturen:
--40 °C bis max. +70 °C / +120 °C (TA/TAt)
--25 °C bis max. +200 °C (TEt)
Umgebungstemperaturen:
--25 °C bis max. +40 °C für Antriebsseite mit Motor und
--40 °C bis max. +70 °C für die Endlagerseite (TA/TAt)
--25 °C bis max. +70 °C für die Endlagerseite (TEt)
Das Lieferprogramm der Typenreihe TA / TAt / TEt
Typ zulässige Förder--
mitteltemperatur
Laufrad--
länge Gehäuse Laufrad Motor*
TAR 90/397/N
TAL 90/397/N --40_C bis +70_C 397 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Aluminium
meerwasser--
beständig
220 V, 50 Hz
220 V, 60 Hz
240 V, 50 Hz
IP 44
4polig
TAR 90/397/US
TAL 90/397/US --40_C bis +70_C 397 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Aluminium
meerwasser--
beständig
115 V, 60 Hz
IP 44
4polig
TAR 90/597/N
TAL 90/597/N --40_C bis +70_C 597 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Aluminium
meerwasser--
beständig
220 V, 50 Hz
220 V, 60 Hz
240 V, 50 Hz
IP 44
4polig
TAR 90/597/US
TAL 90/597/US --40_C bis +70_C 597 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Aluminium
meerwasser--
beständig
115 V, 60 Hz
IP 44
4polig
TAR 90/827/N
TAL 90/827/N --40_C bis +70_C 827 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Aluminium
meerwasser--
beständig
220 V, 50 Hz
240 V, 50 Hz
IP 44
4polig
TAR 90/827/US
TAL 90/827/US --40_C bis +70_C 827 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Aluminium
meerwasser--
beständig
115 V, 60 Hz
IP 44
4polig
TAR 90/1027/N
TAL 90/1027/N --40_C bis +70_C 1027 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Aluminium
meerwasser--
beständig
220 V, 50 Hz
IP 44
4polig
TAR 90/1027/US
TAL 90/1027/US --40_C bis +70_C 1027 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Aluminium

240 V, 50 Hz
IP 44
4polig
TARt 90/597/US
TALt 90/597/US --40_C bis +120_C 597 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Aluminium
meerwasser--
beständig
115 V, 60 Hz
IP 44
4polig
TERt 90/497/E104
TELt 90/497/E104 --25_C bis +200_C 497 mm
Aluminium
meerwasser--
beständig
Edelstahl 230 V, 50 Hz